（推薦書：参考様式）

  令和６年　月　日
長野県知事　　　　　　様
推薦者
職・氏名
令和６年度卓越技能者知事表彰に係る推薦について
　標記について、下記の者について、「卓越した技能者」としてふさわしい技能者であると認められますので、関係書類を添えて推薦いたします。
記
１　被推薦者
氏名
２　事務担当者
所　　属

職 氏 名

郵便番号
（〒　　　　－　　　　）
住　　所
電話番号

F　A　X

Eメール

（様式第１号）

調　　書１
	職種(1)
(細分類)
	※職業分類及び職種参照。
	職　　　歴
	在 職 期 間
	在職年月数
	重複を除く
年月数

	職種(2)
(該当例)
	※職業分類及び職種参照。

	ふりがな

	年　月　日

	年　月

	年　月

	氏名

	生年月日
	大正
昭和　　年　月　日　男・女

平成

	現住所
	〒

※住民票に記載の住所。
℡

	就　業　地
	事業所名

	事業所全体の従業員数

人

	所在地
	〒

℡

	現職については令和６年11月1日をもって終期とすること。

	表　　　　　　　彰
	表彰名
	表彰年月
	免許・資格等
	免許・資格等名
	取 得 年 月 日

	※技能に関するもののみ記載。

	※技能に関するもののみ記載。

	技能検定
	技能士の名称
	取 得 年 月 日

（様式第２号）
調　　書２

	１　推薦理由

	２　技能の概要

	※どのような技能を有し、他の技能者と比較してどのように優れているのかを記載。

	２－２　技能の概要の要約（「２　技能の概要」を200～230字程度で要約）

	例：〇〇に関する優れた技能を有している。〇〇（技能の説明）により高い評価を得ている。〇〇（人材育成等）に尽力している。

	３　功績・貢献の概要（社会貢献）

	４　後進指導育成の概要

	５　独自の考案・工夫改善点

	６　現役性

	７　過去の推薦回数　　、   、   、   年度　　　計　　　　　　回

（別紙）

調書に記載された事項に関する語句説明
	用　　語
	読　　　　み
	意　　味　・　内　　容

（様式第４号）

履　　　歴　　　書

本籍（都道府県及び市町村名）

現 住 所
氏　　名

生年月日

学　　　歴

１　　　　　年　　月　　日　　　〇〇〇〇学校卒業

職　　　歴

１　自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

公　職　歴

１　自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

団　体　歴

１　自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

賞　　　罰

　　　　　　　年　　月　　日

（履歴書記載要領）

１　学歴は、最終学歴について記載すること。

２　職歴、公職歴及び団体歴については、経歴の古いものから順にすべて記載するものとし、それぞれの始期と終期を明確にすること。

３　賞罰欄は、特に表彰歴について、表彰名及び表彰理由を具体的に記載すること。

４　用紙はＡ４版を縦長に使用すること。